訂正告示

札幌市告示第４７３号

 平成３１年札幌市告示第３８４号の内容の一部について、下記のとおり告示する。

   平成３１年１月３１日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達役務の名称

札幌市中央卸売市場水産棟・青果棟等清掃業務

２ 訂正内容

入札告示４(3)開札の日時及び場所

「平成31年2月14日（水）11時30分」を「平成31年2月14日（木）11時30分」と訂正する。

３ 契約担当部局

郵便番号 060－0012  札幌市中央区北12条西20丁目２－１

中央卸売市場 水産棟 ４階

札幌市経済観光局中央卸売市場管理課管理係（電話011-611－3111）